[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«   25   » _      марта_            2019 г.                                                                                           №__37_______
с. Малый Атлым

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 12.11.2018г. № 12 «О передаче полномочий органам местного самоуправления на 2019 год»
  В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с частью 4 приложения к Решению Думы Октябрьского района от 16 декабря 2015 года  № 51 «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 23.12.2010 № 36 «Об утверждении Порядка заключения Соглашений с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав Октябрьского района, о принятии (передаче) части полномочий по решению вопросов местного значения», Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:
           1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 12.11.2018г. № 12 «О передаче полномочий органам местного самоуправления на 2019 год» следующие изменения:
           1.1. Пункт 4 приложения к Решению дополнить подпунктом 4.3. следующего содержания:

          «4.3. Подготовка и утверждение градостроительных планов земельных участков».

2. Обнародовать  решение путем размещения на информационных стендах и  официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

            Глава сельского поселения Малый Атлым                                              Дейнеко С.В.
PAGE